СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ФИЛИППОВСКОЕ  КИРЖАЧСКОГО  РАЙОНА

ПЯТОГО   СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
От 11 ноября 2020 года                                                                                                                    № 8/22
О внесение изменений в решение Совета народных

депутатов муниципального образования

Филипповское Киржачского района от 17.12.2019г. № 6/22

«О бюджете муниципального образования Филипповское

Киржачского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

           Рассмотрев предложение администрации муниципального образования Филипповское Киржачского района о внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Филипповское Киржачского района от 17.12.2019г. № 6/22 «О бюджете муниципального образования Филипповское Киржачского района  на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», Совет народных депутатов муниципального образования Филипповское Киржачского района

Р  Е  Ш  И  Л:
1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Филипповское Киржачского района от 17.12.2019г. № 6/22 «О бюджете муниципального образования Филипповское Киржачского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1.1.  В п.п.1.1. раздела 1 цифры «46 287 657,02» рублей - заменить цифрами              «45 900 622,02» рублей;
          1.2.  В п.п.1.2. раздела 1 цифры «52 554 272,00» рублей - заменить цифрами               «52 147 972,00» рублей;

1.3. Утвердить предельный размер дефицита бюджета муниципального образования Филипповское Киржачского района на 2020 год в размере     6 247 349,98 рублей;

1.4. В приложение № 3 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования Филипповское Киржачского района  на 2020 год» внести изменения и дополнения согласно приложению № 1 к настоящему решению;

          1.5. В приложение № 5 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Филипповское Киржачского района на 2020 год», приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и внепрограммным направлениям деятельности) группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования Филипповское Киржачского района на 2020 год» внести изменения, согласно приложений № 2 и № 3 к настоящему решению;

1.6. Приложение № 4 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Филипповское Киржачского района на 2020 год» - изложить в новой редакции, согласно приложения № 4 к настоящему решению.
          2. Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Красное знамя».
Глава муниципального образования

Филипповское Киржачского района:                                                     Н. Н. Васильева
Приложение № 1

к решению Совета народных депутатов

муниципального образования Филипповское

Киржачского района

        от  11.11.2020 г. № 8/22
Поступление доходов в бюджет
муниципального образования Филипповское Киржачского района
на 2020 год
                                                                                                                                                                                                                                                  рубли
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов
	План

2020 год

	182 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	+ 31 000,00

	182 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	- 30 999,52

	903 1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	+ 16 265,00

	903 1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений.
	+ 3 999,52

	903 1 15 02050 10 0000 140
	Платежи, взимаемые органами местного самоуправления (организациями) сельских поселений за выполнение определенных функций
	- 1 000,00

	903 2 02 40014 10 8Э03 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями (на расходы, связанные с организацией в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом» классификации доходов бюджетов)
	- 511 300,00

	903 2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	+ 105 000,00

	ИТОГО ДОХОДОВ
	- 387 035,00

Приложение № 2
к решению Совета народных депутатов

муниципального образования Филипповское

Киржачского района

        от  11.11.2020 г.  № 8/22
Ведомственная структура расходов бюджета
муниципального образования Филипповское Киржачского района
на 2020 год
                                                                   рубли
	Наименование
	Вед.
	Рз.
	ПР.
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	ИТОГО:

	- 406 300,00

	Администрация муниципального образования  Филипповское Киржачского района
	903
	00

	- 406 300,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	903
	01

	+ 105 000,00

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	903
	01
	04

	+ 105 000,00

	Не программные расходы иных органов местного самоуправления исполнительной власти
	903
	01
	04
	99

	+ 105 000,00

	Иные не программные расходы
	903
	01
	04
	999

	+ 105 000,00

	Расходы на выплаты по оплате труда работников органов местного самоуправления.

(Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	903
	01
	04
	999 0000110

	100
	+ 93 282,00

	Расходы на выплаты по оплате труда высшего должностного лица муниципального образования Филипповское Киржачского района (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	903
	01
	04
	999 000Г110

	100
	+ 11 718,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	903
	04

	0,00

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	903
	04
	09

	0,00

	Не программные расходы иных органов местного самоуправления исполнительной власти
	903
	04
	09
	99

	0,00

	Иные не программные расходы
	903
	04
	09
	999

	0,00

	Содержание и текущий ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов за счет собственных средств (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	903
	04
	09
	999 0020200
	200
	- 10 000,00

	Содержание и текущий ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов за счет собственных средств (иные бюджетные ассигнования)
	903
	04
	09
	999 0020200
	800
	+ 10 000,00

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	903
	05

	- 511 300,00

	КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	903
	05
	02

	- 511 300,00

	Не программные расходы иных органов местного самоуправления исполнительной власти
	903
	05
	02
	99

	- 511 300,00

	Иные не программные расходы
	903
	05
	02
	999

	- 511 300,00

	Организация в границах поселения электро-тепло, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в рамках не программных расходов органов исполнительной власти (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	903
	05
	02
	999 008Э030
	200
	- 511 300,00

Приложение № 3

к решению Совета народных депутатов

муниципального образования Филипповское

Киржачского района

        от  11.11.2020 г. № 8/22
 Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям
(муниципальным программам и внепрограммным направлениям деятельности)
группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования Филипповское Киржачского района на 2020 год
рубли
	Наименование
	ЦСР
	ВР
	Рз.
	ПР
	Сумма

	ИТОГО:

	- 406 300,00

	Не программные расходы иных органов местного самоуправления исполнительной власти
	99

	- 406 300,00

	Иные не программные расходы
	999

	- 406 300,00

	Расходы на выплаты по оплате труда работников органов местного самоуправления.

(Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	999 0000110

	100
	01
	04
	+ 93 282,00

	Расходы на выплаты по оплате труда высшего должностного лица муниципального образования Филипповское Киржачского района (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	999 000Г110

	100
	01
	04
	+ 11 718,00

	Содержание и текущий ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов за счет собственных средств (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	999 0020200
	200
	04
	09
	- 10 000,00

	Содержание и текущий ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов за счет собственных средств (иные бюджетные ассигнования)
	999 0020200
	800
	04
	09
	+ 10 000,00

	Организация в границах поселения электро-тепло, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в рамках не программных расходов органов исполнительной власти (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	999 008Э030
	200
	05
	02
	- 511 300,00

Приложение № 4

к решению Совета народных депутатов

муниципального образования Филипповское

Киржачского района

        от 11.11.2020 г. № 8/22
Источники

финансирования дефицита бюджета

муниципального образования Филипповское Киржачского района
на 2020 год
рубли

	Код главы
	Код группы, подгруппы,
статьи и вида

источников
	Наименование
	Сумма

	1
	2
	3
	4

	Источники финансирования дефицита бюджета Администрации муниципального образования сельское поселение Филипповское
	 6 247 349,98

	903
	01 02 00 00 10 0000 710
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами поселений в валюте Российской Федерации
	0,0

	903
	01 02 00 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами поселений кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	0,0

	903
	01 03 01 00 10 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами поселений в валюте Российской Федерации
	0,0

	903
	01 03 01 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	0,0

	903
	01 05 02 01 10 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	6 247 349,98

	903
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения
	0,0

	903
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселения
	6 247 349,98